
表 一   二零一六年五月發出的警告及信號 

Table 1   Warnings and Signals issued in May 2016 
 
 
熱帶氣旋警告信號 
Tropical Cyclones Warning Signals  

熱帶氣旋名稱 
Name of Tropical Cyclone 

信號 
Signal Number 

開始時間 
Beginning Time 

終結時間 
Ending Time 

日/月 
day/month

時 
hour 

日/月 
day/month 

時 
hour 

 
無名    

NO NAME 
 

1 
3 
1 

26/5 
27/5 
27/5 

2140 
0540 
1340 

27/5 
27/5 
27/5 

0540 
1340 
2250 

 
 
 
暴雨警告信號 
Rainstorm Warnings 

顏色     
Colour  
 

開始時間 
Beginning Time 

終結時間 
Ending Time 

日/月 
day/month 

時 
hour 

日/月 
day/month 

時 
hour 

 

黃色 Amber 
黃色 Amber 
紅色 Red 
黃色 Amber 
紅色 Red 
黃色 Amber 
黃色 Amber 
黃色 Amber 
 

 

3/5 
10/5 
10/5 
10/5 
10/5 
10/5 
21/5 
28/5 

 

 

1810 
0600 
0735 
0935 
1120 
1345 
0155 
1635 

 

 

3/5 
10/5 
10/5 
10/5 
10/5 
10/5 
21/5 
28/5 
 

 

2055 
0735 
0935 
1120 
1345 
1445 
0615 
1840 

 
 
 
 

酷熱天氣警告 
Very Hot Weather Warning 

開始時間 
Beginning Time 

終結時間 
Ending Time 

日/月 
day/month 

時 
hour 

日/月 
day/month 

時 
hour 

 

31/5 
 

 

1145 
 

 

 *** 

 

 

Still in force 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



雷暴警告 
Thunderstorm Warning 

開始時間 
Beginning Time 

終結時間 
Ending Time 

開始時間 
Beginning Time 

終結時間 
Ending Time 

日/月 
day/month 

時 
hour 

日/月 
day/month 

時 
hour 

日/月 
day/month 

時 
hour 

日/月 
day/month 

時 
hour 

 

3/5 
6/5 

12/5 
20/5 
29/5 
 

 

1505 
2107 
1710 
1130 
0230 

 

3/5 
6/5 

12/5 
21/5 
29/5 
 

 

2200 
2230 
1815 
0700 
0330 

 

4/5 
10/5 
15/5 
28/5 
30/5 
 

 

1210 
0540 
1820 
1315 
1000 

 

4/5 
10/5 
15/5 
28/5 
30/5 
 

 

1330 
1345 
2200 
1930 
1100 

 
 
 
 
新界北水浸特別報告 
Special Announcement on Flooding in the northern New Territories 

開始時間 
Beginning Time 

終結時間 
Ending Time 

日/月 
day/month 

時 
hour 

日/月 
day/month 

時 
hour 

 

10/5 
21/5 

 

 

0705 
0510 

 

 

10/5 
21/5 

 

1300 
0740 

 
 
 


